

# ÅRSREDOVISNING

för

## Padelexperterna Norden AB

Org.nr. 559192-8733


Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-10-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Padelexperterna Norden AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 27 januari 2023.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Habo 2023-01-27

  
-----  
Magnus Brükén

# Padelexperterna Norden AB

Org.nr. 559192-8733

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva försäljning av produkter och evenemang inom racketsport, främst inom padelporten

Företagets säte är Habo

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Detta år omfattar endast 10 månader pga ändrat räkenskapsår.

### Flerårsöversikt

	2201-221031	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 050 376	1 468 110	1 530 611	231 587
Resultat efter finansiella poster	-17 437	19 472	117 413	37 789
Soliditet (%)	21,85	41,38	51,71	73,38

Omsättningen har ökat under året på grund av ökad efterfrågan av produkterna.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 100	91 416	15 268	106 684
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		15 268	-15 268	0
Årets resultat			16 558	16 558
Belopp vid årets utgång	50 100	106 684	16 558	123 242

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	106 684
Årets resultat	16 558
	<u>123 242</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>123 242</u>
	123 242

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2023013103988

# Padelexperterna Norden AB

Org.nr. 559192-8733

## RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-10-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 050 376	1 468 110
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>3 050 376</u>	<u>1 468 110</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 435 261	-881 616
Övriga externa kostnader		-623 217	-566 274
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-3 058 478</u>	<u>-1 447 890</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-8 102	20 220
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 335	-748
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-9 335</u>	<u>-748</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-17 437	19 472
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		38 848	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>38 848</u>	<u>0</u>
<b>Resultat före skatt</b>		21 411	19 472
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 853	-4 204
<b>Årets resultat</b>		<u>16 558</u>	<u>15 268</u>

2023013103989

**Padelexperterna Norden AB**

Org.nr. 559192-8733

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR****Omsättningstillgångar****Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

**Summa varulager****Kortfristiga fordringar**

Fordringar hos koncernföretag

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

**Summa kortfristiga fordringar****Kassa och bank**

Kassa och bank

**Summa kassa och bank****Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2022-10-31

2021-12-31

486 766

217 636

486 766

217 636

287 500

0

12 873

0

5 990

22 893

306 363

22 893

0

212 870

0

212 870

793 129

453 399

793 129

453 399

2023013103990

**Padelexperterna Norden AB**

Org.nr. 559192-8733

**BALANSRÄKNING****EGET KAPITAL OCH SKULDER**

	Not	2022-10-31	2021-12-31
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 100	50 100
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 100</u>	<u>50 100</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		106 684	91 416
Årets resultat		16 558	15 268
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>123 242</u>	<u>106 684</u>
<b>Summa eget kapital</b>		173 342	156 784
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	38 848
<b>Summa obeskattade reserver</b>		0	<u>38 848</u>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	2	179 844	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>179 844</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		196 183	84 104
Skulder till koncernföretag		114 587	0
Skatteskulder		0	17 248
Övriga skulder		124 173	145 800
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	10 615
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>439 943</u>	<u>257 767</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>793 129</b>	<b>453 399</b>

# Padelexperterna Norden AB

Org.nr. 559192-8733

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Checkräkningskredit

2022-10-31

2021-12-31

Beviljad checkräkningskredit uppgår till:

500 000

0

### Not 3 Ställda säkerheter

2022-10-31

2021-12-31

Företagsinteckningar

500 000

0

### Not 4 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till EKC Nordic Trading AB, Org. nr 556165-0390, säte Habo.

Habo 2023-01-27



Magnus Brukén